Решение ЗГСД от 12.11.2021  № 51О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов  от 22.10.2020 №36 «Об утверждении Пол
19.11.21 10:21

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

 Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

12.11.2021                                             г. Змеиногорск                                                  № 51

О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 22.10.2020 №36 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края»

 1 / 3

Решение ЗГСД от 12.11.2021  № 51О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов  от 22.10.2020 №36 «Об утверждении Пол
19.11.21 10:21

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 11.06.2021 № 191-ФЗ "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования
город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края от 22.10.2020 №36 «Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе
Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края», а именно:

1.1. п.п. 3 п. 10 Раздела 6 Положения читать в следующей редакции:

 «3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора
общественных обсуждений или публичных слушаний»;

 1.2. п.3.1 Раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

 2 / 3

Решение ЗГСД от 12.11.2021  № 51О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов  от 22.10.2020 №36 «Об утверждении Пол
19.11.21 10:21

Жителям муниципального образования предоставляется возможность представления
своих замечаний и предложений по вынесенному на обсуждение проекту
муниципального правового акта посредством официального сайта Администрации
города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края. Результаты публичных
слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, размещаются на
официальном сайте Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края. Для указанных целей может использоваться федеральная
государственная информационная система «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)», порядок использования которой устанавливается
Правительством Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Змеиногорска                                                                                   Э.А.
Савинов

 3 / 3